
PACHET DIVERSE MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 44102278

Data publicarii	27.09.19	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.266,64 RON - 2.266,64 RON

Descriere: NR PRODUS UM Cantitate Pret Lei/UM Valoare comanda 1 teava 40x60x3 ml 12 9.59 115.08
2 teava 30x30x2 ml 210 5.79 1215.9 3 teava 40x40x3 ml 18 11.2 201.6 4 platbanda 25x3 - 6
ml/0.6 kg/ml kg 3.6 5.79 20.844 5 tabla zn lisa 0.4x1000x2000 buc 21 30.26 635.46 6 tabla
zn 0.25x1000x2000 buc 3 19.76 59.28 7 otel beton fi 6 - 0.222kg/ml - kg 7 2.64 18.48 Total
Lei fara TVA 2266.644
